
UCHWAŁA NR XL/347/2013
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 24 października 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia 
Statutu Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krotoszynie

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj.  Dz. U. z 2013 r., 
poz.594 ze zm.),  art.110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 
182 ze zm.) oraz w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885, ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krotoszynie, stanowiącym  Załącznik do 
Uchwały Nr XVIII/153/2012 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krotoszynie wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 2, pkt 12 zastępuje się treścią: kierowanie mieszkańców Miasta i Gminy Krotoszyn do 
środowiskowych domów samopomocy. 

2. W § 4, w ust. 3, po pkt 7 dodaje się punkty: 8 i 9 w brzmieniu: 

8) zapewnienie obsługi organizacyjno – technicznej  Zespołu Interdyscyplinarnego w Krotoszynie,

9) prowadzenie Noclegowni dla Bezdomnych Mężczyzn o zasięgu gminnym. 

3. § 7 otrzymuje brzmienie: 

1. Strukturę organizacyjną Ośrodka, wewnętrzny podział zadań i odpowiedzialności pracowników oraz zasady 
działania Ośrodka określa regulamin organizacyjny, zatwierdzony przez Dyrektora Ośrodka.

2. Organizację i zasady funkcjonowania Noclegowni dla Bezdomnych Mężczyzn w Krotoszynie określa 
regulamin organizacyjny zatwierdzony przez Dyrektora Ośrodka.

4. § 8, ust. 11 otrzymuje brzmienie: Dyrektor wydaje inne niż w ust. 10 akty wewnętrzne w formie zarządzeń, 
regulaminów, instrukcji, komunikatów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna i Dyrektorowi Miejsko Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Krotoszynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady

Zofia Jamka

Id: 674D4305-602A-44C0-B134-8B63349B959E. Uchwalony Strona 1



Burmistrz

mgr inż. Julian Jokś

UZASADNIENIE

Przedkładany obecnie projekt uchwały zawiera w sobie zmiany poprzez:
1) w rozdziale 2 – Cele i zadania Ośrodka, w § 4 ust. 2, pkt 12 zmieniono treść

w celu doprecyzowania zapisu;
2) w rozdziale 2 – Cele i zadania Ośrodka, w § 4 w ust. 3 po punkcie 7 dodano punkty 8

i 9, które uściślają zakres zadań Ośrodka;
3) w rozdziale 4 – Organizacja Ośrodka, zmieniono treść § 7 w celu doprecyzowania

zapisu dotyczącego organizacji Ośrodka. Zmiana treści § 7 Statutu ma na celu
uniknięcie ponownych jego zmian w momencie zmiany struktury wynikającej ze
zmiany przepisów, co usprawni pracę Ośrodka w kierunku prawidłowego i
efektywnego wykonywania zadań określonych w Statucie;

4) w rozdziale 5 – Zasady działania Ośrodka, zmieniono treść ust. 11 w § 8 poprzez
wprowadzenie poprawnego zapisu, polegającego na zmianie treści poprzedniej ustępu
9 na ustęp 10.

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwaływ sprawie zmianyStatutu uważa się za celowe i uzasadnione.

Id: 674D4305-602A-44C0-B134-8B63349B959E. Uchwalony Strona 1




